Photo Ionization  Neutra-Ray
VSH-10B-XXXX
XXXX: 长度 / mm
VSH-10B
VSH-10B-900 VSH-10B-1200 VSH-10B-1500 VSH-10B-1600 VSH-10B-1700 VSH-10B-1800 VSH-10B-1900 VSH-10B-2000 VSH-10B-2100 VSH-10B-2200
VSH-10B-2300 VSH-10B-2400 VSH-10B-2500 VSH-10B-2600 VSH-10B-2700 VSH-10B-2800 VSH-10B-2900 VSH-10B-3000 VSH-10B-3100 VSH-10B-3200
30o-30o
-75o
75o
Angle (15 )
1600
1400
1200
1000
800
600
400
200
VSH-10Z
引领世界市场的
下一代静电消除器专业企业
• 按照距离的除电性能(Decay Time Rate)
是软X-线被空气吸收后离子化空气的方式， 在这个过程中
离子化空气中的分子， 同时形成正离子和负离子。  这种离
子按照带电物质的极性用库仑力吸引每个反极性的离子并
结合， 移动的离子传递电荷并中和带电物体， 维持之前稳
定的状态。  一般的电晕放电型具有周围因离子溅射而发生
金属性异物的缺点， 但软X线方式是利用光源的除电原理，
因此几乎不发生异物成分。
• 软X-线方式的光电离子器优点
使用时温度 0~40℃
保管时温度 -10℃~60℃
使用时湿度 60% 以内
保管时湿度 85% 以内
• 使用环境
完美的离子平衡
利用软X-线的除电方式不同于用压缩空气和高压放电发生离
子的电晕放电型电离子器， 离子化空中的分子后与带电物体
结合， 因此可维持完美的离子平衡。
不发生异物成分
电晕放电型产品使用金属性放电针， 因此因高压而发生热和
腐蚀作用， 这会导致金属性微细异物发生。  利用软X-线光源
的光电离子器不需要供应气流， 因此不发生任何异物。
不需要维持管理
因为不形成异物成分， 于是不需要清洁或维持管理。  还有，
维持完美的离子平衡， 使用时不需要另外的修复工作。
除电速度快
属于利用光源的除电方式， 因此除电速度比通过供应气流的
电晕放电型离子器快。  尤其， 能有效对大面积以及快速移动
的对象进行除电。
不发生臭氧
电晕放电型电离子器在离子发生过程中发生属于有害因素的
臭氧， 长时间暴露， 就会导致设备腐蚀或危害工作人员的健
康。  软X-线方式的光电离子器使用中不发生臭氧。
• 利用软X-线的静电消除原理是什么？
管电压 11 kV
照射角度 150º
输入电压 DC 24V
最大功耗 8 W
重量 300mm:0.35kg
可更换管 O
• 规格
10 kV 高性能条状光电离子器。  采用分离型模块结构， 可按照所
需长度连接或拆卸最少1个到最多8个为止的模块。  还有， 使用后
可简单拆卸属于更换对象的x-线管， 并适合简单维修。
VSH-10B-XXXX VSC-108EVSH-10B-XXXX VSC-108E
VSC-108E (Controller)
Head (VSB-10B-XXXX) / Max 2700 1ea Controller (VSC-108E) / 1ea
Fixing Bolt : M5 X 6L/ 2ea
 M5 Spring Washer/ 2ea
M5 X 12L Sams Range/ 2ea
M3 3030 Pro�le Spring Nut/ 2ea
Output Cable 10m /1ea
Part #: E-OC-0010
D-Sub male Cable 15pin (5m) / 1ea
Part #: D-15P-0005
     Power cable
AC 100V, 50/60Hz, 1.8m, 1ea
Part #: PC-110-0018
Power cable
AC 220V, 50/60Hz, 1.8m, 1ea
Part #: PC-220-0018
OR
VSN-10B XXX
条状光电离子器专用控制器， 可按照条状长度最多控制8个
个别模块。
世宗工厂总公司
地址 : (28182) 忠北清州市西原区南石路 151-33 (京北线南清州 IC 10分钟距离)
电话 : +82-43-267-9039                传真 : +82-43-269-4039              E-MAIL : sales @ vsi.co.kr
地址 : (30067) 世宗特别市燕东面松岩路 328
电话 : +82-44-868-9041             传真 : +82-43-269-4039
•施工
• 外形尺寸 (單位:mm)
机头 控制器
• 规格
屏蔽材料 材料厚度
不锈钢 0.2
铝 3
玻璃 5
PVC 4
丙烯酸 46
产品信息
• 辐射屏蔽物质
输入电压 100~240V, 50/60Hz
最大功耗 MAX 8ch 70W
重量 0.9 kg
输入输出接口 远程调整, 联动装置, 故障
串行通信 RS-485
连接输入输出插头 DSUB15P Female